
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

  

 

от 02.04. 2025г.                                        № 31 

 

«О запрете использования противопожарных разрывов между зданиями и сооружениями, 
пожарных проездов и подъездов к зданиям, пожарным водоисточникам под 
складирование материалов, оборудования, а также для стоянки (парковки) транспорта, 
размещения скирд (стогов) грубых кормов и других горючих материалов». 

 

В целях предупреждения пожаров и обеспечения пожарной безопасности на 
территории Ильичёвского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1.Запретить использования противопожарных разрывов между зданиями и 
сооружениями, пожарных проездов и подъездов к зданиям, пожарным водоисточникам под 
складирование материалов, оборудования, а также для стоянки (парковки) транспорта, 
размещения скирд (стогов) грубых кормов и других горючих материалов на территории 
населённого пункта. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава Ильичёвского 

сельского поселения                                                                Е.В..Булатов  

 

 


